

MYVITA SILVER Colostrum 40 400mg immunoglobuliny (IG) typu G 40% IMMUNO FORTE 120 kapsułek



Cena: 68,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.
Producent	PRONESS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości MYVITA SILVER Colostrum 40 400mg immunoglobuliny (IG) typu G 40% IMMUNO FORTE 120 kapsułek Preparat pozbawiony jest wszelkich szkodliwych substancji wypełniających i barwiących. Colostrum 40: uważane intensywnie pobudza pracę układu odpornościowego, sprzyja namnażaniu się prawidłowej flory bakteryjnej w jelitach, wykazuje właściwości przeciwbakteryjne, przeciwwirusowe, przeciwgrzybicze, pomaga wygaszać stany zapalne w organizmie, naturalna substancja pochodząca z pierwszego mleka, zawiera około 250 składników aktywnych biologicznie, jest źródłem białka i immunoglobulin typu G, pozyskiwane z siary wołowej, surowiec zbierany tylko pierwszego dnia, i przetwarzany w zaawansowanym procesie produkcyjnym APS BioGroup w Stanach Zjednoczonych. Certyfikowany surowiec APS BioGroup, zawiera immunoglobuliny typu G (IgG), które w porównaniu do innych typów (IgA, IgD, IgE, IgM) wykazują największą aktywność jako stymulatory układu immunologicznego. Immunoglobuliny typu G (IgG) są najistotniejsze wśród przeciwciał jako stymulatory układu odpornościowego przy zakażeniach bakteryjnych, wirusowych i grzybiczych. W związku z tym produkt poddano standaryzacji na ich zawartość na poziomie 30-40%, aby utrzymać jak najwyższą aktywność biologiczną preparatu. Colostrum jest naturalnym produktem stanowiącym pierwszy pokarm u ssaków. Zawiera blisko 250 składników odżywczych i związków aktywnych biologicznie, to około 40 razy więcej niż dojrzałe mleko. Ze względu na wysoką zawartość składników aktywnych w tym immunoglobulin typu G, Colostrum 40 ma istotne znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego i ochrony przed patogenami osób w każdym wieku. Colostrum jest powszechnie uważane za jedną z najsilniejszych substancji stymulujących prawidłowy rozwój i wzrósł flory bakteryjnej jelit, które odpowiadają w dużej mierze za utrzymanie właściwej kondycji układu odpornościowego. Colostrum zastosowane w preparacie Colostrum 40 Immuno Forte Silver My Vita wytwarzane jest w zaawansowanym zakładzie produkcyjnym APS BioGroup w Stanach Zjednoczonych, zarejestrowanym w amerykańskim urzędzie federalnym jako laboratorium kliniczne. Wytwarzane są tam produkty w oparciu o standardy HACCP oraz GMP. Colostrum pozyskuje się jedynie z pierwszego dnia z mleka wołowego, aby zawierało możliwie największą ilość składników aktywnych. Również dzięki udoskonalonej metodzie produkcji (obejmującej między innymi suszenie w niskiej temperaturze) zachowuje maksymalną aktywność biologiczną. Colostrum użyte do produkcji suplementu Colostrum 40 Immuno Forte Silver My Vita wytwarzane jest przez APS BioGroup. Firma zadbała, aby surowiec pobierany był wyłącznie z zakładów, poddawanych codziennemu monitorowaniu pod kątem zgodności w zakresie zapewniania jakości. Sam surowiec podlega 42-punktowemu protokołowi badań, w tym na zawartość: substancji aktywnych, specyfikacji patogenów, ogólnej mikrobiologii, oraz innym niezbędnym testom, aby mieć pewność, że jakość produktu jest jak

najwyższa. **Zalecane spożycie** 2 kapsułki dziennie. Popić wodą. **Składniki** hydroksypropylometyloceluloza (otoczka z celulozy roślinnej). **Dzienna porcja** :Colostrum 800 mg Białko 560 mg Immunoglobuliny typu G (IgG) 240-320 mg L-leucyna 10 mg **Producent** MyVita Proness Nowodworska 1759-220 Legnica